令和５全知Ｐ連発第 7号

令和 ５ 年 ５ 月 １ ５ 日

令和５年度全国役員の皆様

全国特別支援学校知的障害教育校ＰＴＡ連合会

会 長   茨田  一矢

  （職印省略）

令和５年度 定時総会・第 1回全国役員会への出席について（依頼）

日頃より、本会の活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

令和５年度 定時総会と第１回全国役員会を下記の要領で開催いたします。

つきましては、令和５年度全国役員の皆様には御多用中のところ恐縮ですが、万障お繰り合わ

せのうえ、御出席いただきますようお願いいたします。

記

1. 日  時 令和5年6月23日（金） ※会場出席の方には昼食を御用意いたします。

定 時 総 会：10時30分～12時00分【受付開始９時45分～】

第１回全国役員会：13時00分～14時00分【受付開始12時45分～】

2. 開催方法 感染対策を考慮し、会場出席とオンライン出席を併用したハイブリッド

形式で行います。

会 場：都市センターホテル（千代田区平河町２－４－１）別紙地図参照

オンライン：Zoomミーティングを使用〔オンライン出席の方には、６月16日（金）に

招待用URL等を御指定のアドレスに送信します〕

3. 議決権行使者 令和４年度全国役員(旧役員)、令和５年度全国役員(新役員)とします。

4. 内  容

定時総会〔議事〕

① 令和４年度 事業報告

② 令和４年度 会計決算報告

③ 監 査 報 告

④ 令和５年度 役員選出 新会長挨拶 新役員紹介

⑤ 令和５年度 事業計画（案）

⑥ 令和５年度 会計予算（案）

   第1回全国役員会〔議事〕 (令和5年度全国役員のみ)

① 自己紹介（お名前・学校名・役職名などの簡単な自己紹介）

② 全知Ｐ連の組織、副会長・理事の役割等について

③ 令和５年度の活動について

④ その他

5. 交 通 費  会場出席者の交通費は、実費支給いたします。

＊領収書と引き換えの上、当日精算といたします。（一時お立て替えをお願いいたします）

＊定時総会の開始時間に間に合わせるために前泊（６月２２日木曜日の宿泊）が必要になる

方は、あらかじめ担当者へ御相談ください。

6. 接続テスト 事前に接続のテストを6月19日（月）10時00分～14時00分に行います。

御希望の方は、上記時間内に接続をお試しください。

〔6月16日（金）に接続テスト用URL等を御指定のアドレスにお送りいたします〕

7. 出欠確認 別紙に必要事項を記入し、FAXもしくはメール添付にて送信ください。

提出締切日：５月２６日（金）

＊欠席される方も必ず提出してください。

＊出欠票は、ホームページの「申請書類」画面からもダウンロードできます。

8. 問合せ先 御不明な点がございましたら、担当者(事務局次長 石塚・木村)まで御連絡

ください。

TEL: 03‐3433‐7651      FAX: 03‐3433‐7652

E-mail: info@zenchipren.jp

https://www.zenchipren.jp/

令和５年４月３日に、全知 P連ホームページをリニューアルいたしま

した。 今回のリニューアルでは、各種申請や情報共有をできるだけス

ムーズにおこなっていただけるように構成し、スマートフォンやタブレット

端末からも、より情報が探しやすいようデザインを一新しております。

今後もさらに内容を充実させ、皆様にとって見やすく分かりやすい

ホームページを目指してまいります。

Information ～事務局より～

QR コードはこちら

ぜひ一度ご覧ください！